



# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		138,140,026				
道路土工		式	1		823,440				
掘削工		式	1		394,000				
掘削	土砂	m3	1,000	394	394,000			単-1号	
路床盛土工		式	1		429,440				
路床盛土	4.0m以上	m3	1,100	390.4	429,440			単-2号	
舗装工		式	1		92,132,740				
橋面防水工		式	1		3,055,200				
橋面防水	シート防水	m2	1,520	2,010	3,055,200			単-3号	
排水性舗装工(ICT)		式	1		75,811,800				
車道舗装(A)		m2	8,700	8,714	75,811,800			単-4号	
排水性舗装工		式	1		13,265,740				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	舗装	数量増減	金額増減	摘要
路肩舗装(A)		m2	2,010	4,366	8,775,660				単-5号
橋面舗装(A)		m2	1,520	2,954	4,490,080				単-6号
排水構造物工		式	1		23,221,759				
作業土工		式	1		2,580,543				
床掘り	土砂	m3	230	234.9	54,027				単-7号
床掘り	土砂	m3	870	261.4	227,418				単-8号
埋戻し		m3	190	1,705	323,950				単-9号
埋戻し		m3	590	2,564	1,512,760				単-10号
基面整正		m2	1,165	396.9	462,388				単-11号
側溝工		式	1		17,335,716				
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300		m	1,243	8,026	9,976,318				単-12号
プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300		m	907	8,114	7,359,398				単-13号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
集水桝・マンホール工		式	1		3,305,500				
現場打ち街渠桝 G1-B800-L800-H1000		箇所	25	84,060	2,101,500			単-14号	
蓋 GC-B800-L800		枚	50	24,080	1,204,000			単-15号	
縁石工		式	1		221,442				
縁石工		式	1		221,442				
歩車道境界ブロック 1号境界ブロック		m	39	5,678	221,442			単-16号	
踏掛版工		式	1		2,429,640				
踏掛版工		式	1		2,429,640				
踏掛版 1号踏掛版 奥野原高架橋A1橋台		m3	18	47,640	857,520			単-17号	
踏掛版 2号踏掛版 奥野原高架橋A2橋台		m3	15	47,640	714,600			単-18号	
踏掛版 3号踏掛版 熊野川高架橋A1橋台		m3	18	47,640	857,520			単-19号	
標識工		式	1		2,752,000				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型標識工		式	1		2,752,000				
標識基礎 1号標識基礎		基	8	344,000	2,752,000			単-20号	
道路付属施設工		式	1		8,715,225				
作業土工		式	1		204,225				
床掘り	土砂	m3	80	234.9	18,792			単-21号	
埋戻し		m3	70	2,564	179,480			単-22号	
基面整正		m2	15	396.9	5,953			単-23号	
防草コンクリート		式	1		5,805,000				
張りコンクリート 1号防草コンクリート		m	1,290	4,500	5,805,000			単-24号	
ケーブル配管工		式	1		2,706,000				
ハトホル 1号ハトホル		箇所	10	270,600	2,706,000			単-25号	
橋梁付属物工		式	1		7,581,180				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
伸縮装置工		式	1		7,581,180				
鋼・ゴム製伸縮装置		式	1		7,581,180			内-1号	
仮設工		式	1		262,600				
交通管理工		式	1		262,600				
交通誘導警備員		人日	20	13,130	262,600			単-26号	
直接工事費		式	1		138,140,026				
共通仮設費		式	1		19,086,316				
共通仮設費		式	1		2,178,316				
技術管理費		式	1		908,316				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-2号	
道路工事完成図等作成費		式	1		180,000			内-3号	
保守管理(ICT)		式	1		54,566			内-4号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス寺分地区外舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム初期費 (ICT)		式	1		623,000			内-5号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,270,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		16,908,000				
純工事費		式	1		157,226,342				
現場管理費		式	1		46,721,000				
工事原価		式	1		203,947,342				
一般管理費等		式	1		28,352,658				
工事価格		式	1		232,300,000				
消費税相当額		式	1		23,230,000				
工事費計		式	1		255,530,000				











# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープソカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	394	394	CA700020	
	計					394		
	単価					394	円/m3	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	路床盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	390.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	390.4	390.4	CA700040	
	計					390.4		
	単価					390.4	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	橋面防水	シート防水	単位	m2	数量	1	単価	2,010
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	シート系防水	新設 無 無 200m2以上 無 無						WB812910
			m 2	1	2,010	2,010	2,010	単一 27号
	計						2,010	
	単価						2,010	円/m2

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	車道舗装(A)	単位	m2	数量	単価	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤 (車道・路肩部) (ICT)	200mm 1層施工 路盤材(各種)	m 2	8,700	548.5	4,771,950	CB410080		
上層路盤 (車道・路肩部) (ICT)	150mm 1層施工 路盤材(各種)	m 2	8,700	645.2	5,613,240	CB410090		
上層路盤 (車道・路肩部)	路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	8,700	2,568	22,341,600	CB410040		
基層 (車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	8,700	1,380	12,006,000	CB410240		
中間層 (車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	8,700	1,699	14,781,300	CB410250		
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	8,700	1,873	16,295,100	CB410510		
計					75,809,190			
単価					8,714	円/m2		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	路肩舗装(A)	単位	m2	数量	2,010	単価	4,366
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	2,010	716.7	1,440,567	CB410031	
基層 (車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	2,010	1,776	3,569,760	CB410240	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	2,010	1,873	3,764,730	CB410510	
計					8,775,057		
単価					4,366	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	橋面舗装(A)		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m 2	1,520	1,400	2,128,000	CB410240	
	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	2.4m以上 40mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1,520	1,554	2,362,080	CB410510	
	計					4,490,080		
	単価					2,954	円/m2	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	234.9	234.9	CB210030	
	計					234.9		
	単価					234.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	261.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	261.4	261.4	CB210030	
計						261.4		
単価						261.4	円/m3	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,705	1,705	CB210410	
計						1,705		
単価						1,705	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	埋戻し		単位	m3	数量		1	単価	2,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,564	2,564	CB210410		
計						2,564			
単価						2,564	円/m3		

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	396.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正			m 2	1	396.9	396.9	CB210080		
計						396.9			
単価						396.9	円/m2		

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300		単位	m	数量	10	単価	8,026
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.5m3/10m		m	10	8,026	80,260	WB821410 単一 28号
計							80,260	
単価							8,026	円/m

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300		単位	m	数量	10	単価	8,114
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.56m3/10m		m	10	8,114	81,140	WB821410 単一 29号
計							81,140	
単価							8,114	円/m

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	現場打ち街渠柵 G1-B800-L800-H1000		単位	箇所	数量	1	単価	84,060
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水柵・街渠柵（本体）		18-8-40(高炉) 0.77m3を超え0.82m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)		箇所	1	84,060	84,060	CB222950
計							84,060	
単価							84,060	円/箇所

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	蓋 GC-B800-L800		単位	枚	数量	1	単価	24,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		枚	1	24,080	24,080	WB821430 単一 30号
計							24,080	
単価							24,080	円/枚

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	歩車道境界ブロック 1号境界ブロック		単位	m	数量	10	単価	5,678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm超1000mm以下、50kg以上150kg未満) 1個/m 砕石(各種)無し	m	10	5,678	56,780	CB422510	
計						56,780		
単価						5,678	円/m	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	踏掛版 1号踏掛版 奥野原高架橋A1橋台		単位	m3	数量	1	単価	47,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版		24-12-25(20)(高炉) 0.10t/m3以上0.12t/m3未満 有り SD345 D16~D25 標準(1.0)	m3	1	47,640	47,640	CB411010	
計						47,640		
単価						47,640	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	踏掛版 2号踏掛版 奥野原高架橋A2橋台		単位	m3	数量		1	単価	47,640
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版		24-12-25(20)(高炉) 0.10t/m3以上0.12t/m3未満 有り SD345 D16~D25 標準(1.0)		m 3	1	47,640	47,640	CB411010	
計							47,640		
単価							47,640	円/m3	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	踏掛版 3号踏掛版 熊野川高架橋A1橋台		単位	m3	数量		1	単価	47,640
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版		24-12-25(20)(高炉) 0.10t/m3以上0.12t/m3未満 有り SD345 D16~D25 標準(1.0)		m 3	1	47,640	47,640	CB411010	
計							47,640		
単価							47,640	円/m3	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	標識基礎 1号標識基礎		単位	基	数量		1	単価	344,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無		m 3	3.167	93,430	295,892.81	WB812170 単一 31号	
アンカーボルト材料費				k g	71.2	675	48,060	WB812180 単一 32号	
計							343,952.81		
単価							344,000	円/基	

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	234.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し		m 3	1	234.9	234.9	CB210030	
計							234.9		
単価							234.9	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	埋戻し		単位	m3	数量		1	単価	2,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,564	2,564	CB210410		
計						2,564			
単価						2,564	円/m3		

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	396.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正			m 2	1	396.9	396.9	CB210080		
計						396.9			
単価						396.9	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	張りコンクリート 1号防草コンクリート		単位	m	数量		10	単価	4,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工	防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り		m <sup>2</sup>		17.5	2,487	43,522.5	単一	33号
養生工	防草コンクリート		m <sup>2</sup>		17.5	84.32	1,475.6	単一	34号
計							44,998.1		
単価							4,500	円/m	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	ハトホール 1号ハトホール		単位	箇所	数量		1	単価	270,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 砕石(各種) 全ての費用		m <sup>2</sup>		1.538	1,088	1,673.34	CB221110	
プレキャストマンホール	据付 2000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用		基		1	268,900	268,900	CB222840	
計							270,573.34		
単価							270,600	円/箇所	





# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.5m3/10m	単位	m	数量	10	単価	8,026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,338	53,380		
	鉄筋コンクリートU形	300B 300×300×600	個	16.5	1,580	26,070		
	再生クラッシャーラン	RC-40	m <sup>3</sup>	0.6	1,350	810		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					80,260		
	単価					8,026	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.56m3/10m	単位	m	数量	10	単価	8,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	3,373	33,730		
	道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 300A 300×300×2000	個	5	9,300	46,500		
	再生クラッシャーラン	RC-40	m <sup>3</sup>	0.672	1,350	907		
	諸雑費(まるめ)		式	1		3		
	計					81,140		
	単価					8,114	円/m	



## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	単位	m 3	数量	1	単価	93,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置		コンクリート基礎 4.0 m 3 未満	m 3	1	93,425	93,425		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						93,430		
単価						93,430	円/m 3	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	アンカーボルト材料費		単位	k g	数量	1	単価	675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路標識設置工 加算額		アンカーボルト材料	k g	1	675	675		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						675		
単価						675	円/kg	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	コンクリート打設工	防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	単位	m 2	数量	100	単価	2,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	23,520	14,112		
特殊作業員			人	1.1	22,470	24,717		
普通作業員			人	1.9	19,845	37,705		
生コンクリート 高炉		18-8-40	m 3	8.47	15,850	134,249		
バックホウ (クローラ型) 運転			日	0.89	39,170	34,861	WK240050 単一 42号	
諸雑費 (率+まるめ) 4%			式	1		3,056		
計						248,700		
単価						2,487	円/m 2	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	養生工	防草コンクリート	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	84.32
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.09	23,520	2,116			
普通作業員		人	0.31	19,845	6,151			
諸雑費（率+まるめ） 2%		式	1		165			
計					8,432			
単価					84.32	円/m <sup>2</sup>		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	伸縮装置設置		単位	式	数量		単価	
					1			7,581,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置設置			式	1		7,581,180	WYB00002	
計						7,581,180		
単価						7,581,180	円/式	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
					1			13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,125	13,125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13,130		
単価						13,130	円/人日	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	道路施設基本データ作成費	単位	式	数量	1	単価	50,750	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員		人	1.75	29,000	50,750			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					50,750			
単価					50,750	円/式		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	道路工事完成図等作成費	単位	式	数量	1	単価	180,000	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費（式）		式	1		180,000	WB020022 単- 43号		
計					180,000			
単価					180,000	円/式		

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単-39号	下層路盤（車道・路肩部）（ICT）保守点検	8700m2 1層	単位	式	数量		1	27,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人	1.16	23,520	27,283		
計						27,283		
単価						27,283	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0
単-40号	上層路盤（車道・路肩部）（ICT）保守点検	8700m2 1層	単位	式	数量		1	27,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人	1.16	23,520	27,283		
計						27,283		
単価						27,283	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-41号	システム初期費 (ICT)	モータグレーダ	単位	式	数量	1	単価	623,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	システム初期費	モータグレーダ		式	1		623,000	
	計						623,000	
	単価						623,000	円/式

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	バックホウ（クローラ型）運転	単位	日	数量	1	単価	39,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	1	22,680	22,680		
軽油	1. 2号	L	39.5	140	5,530		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0. 2 8 m 3（平積0. 2 m 3） 1. 7 t吊	日	1.6	6,850	10,960		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					39,170		
単価					39,170	円／日	

